1

证券代码：003008            证券简称：开普检测            公告编号：2021-019

许昌开普检测研究院股份有限公司

补充更正公告

许昌开普检测研究院股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 9

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于 2020 年年度利润分

配预案的公告》（公告编号：2021-010）、《关于 2021 年度日常关联交易预计

的公告》（公告编号：2021-015）等公告，经事后核查，由于工作人员的失误，

前次提交的下述公告需要更正和补充。具体更正和补充内容如下：

一、《关于 2020 年年度利润分配预案的公告》

更正前：

根据大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《审计报告》（大信审字[2021]

第 23-10000 号），公司 2020 年度实现归属于上市公司股东的净利润为

74,259,742.72 元；母公司实现净利润为 73,262,140.95 元，提取法定盈余公积金

7,326,241.10 元，加上年初未分配利润 186,524,623.53 元，2020 年末可供股东分

配的利润为 252,460,550.38 元。

更正后：

根据大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《审计报告》（大信审字[2021]

第 23-10000 号），公司 2020 年度实现归属于上市公司股东的净利润为

74,259,742.72 元；母公司实现净利润为 73,262,140.95 元，提取法定盈余公积金

7,326,214.10 元，加上年初未分配利润 186,524,623.53 元，2020 年末可供股东分

配的利润为 252,460,550.38 元。

除上述更正内容外，原公告的其他内容不变。更正后的公告披露于巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn），详见《关于 2020 年年度利润分配预案的公告》（更

新后）。

二、《关于 2021 年度日常关联交易预计的公告》

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

 2

原公告内容：

（三） 履约能力分析

电气研究院及其下属单位、联营企业君逸酒店依法存续且经营正常，财务状

况良好，不存在无法正常履约的风险。

补充后公告内容：

（三） 履约能力分析

电气研究院及其下属单位、联营企业君逸酒店依法存续且经营正常，财务状

况良好，不存在无法正常履约的风险。此外，经查询，电气研究院及其下属单位、

联营企业君逸酒店均不属于失信被执行人。

除上述补充内容外，原公告的其他内容不变。补充后的公告披露于巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn），详见《关于 2021 年度日常关联交易预计的公告》（更

新后）。

以上更正和补充给广大投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请投资者谅

解。公司将加强对信息披露文件的编制和审核工作，确保披露信息的质量。

特此公告。

许昌开普检测研究院股份有限公司

                                   董事会

                                    2021 年 4 月 11 日

	补充更正公告